ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018 г.                                                            №  18 -п

с. Шерагул

Об утверждении  программ обучения
по охране труда в
администрации Шерагульского
сельского поселения

В соответствие с 212, 214 Трудовым кодексом РФ, Межгосударственным стандартом ГОСТ 12.0.004-2015 «Система стандартов безопасности труда. Организация обучения безопасности труда. Общие положения»,  руководствуясь статьей 24 Устава Шерагульского  муниципального образования:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу обучения по охране труда администрации Шерагульского сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить Программу первичного инструктажа по охране труда на рабочем месте  администрации Шерагульского сельского поселения (приложение 2).
3. Утвердить Программу проведения инструктажа неэлектротехнического персонала на группу I по электробезопасности администрации Шерагульского сельского поселения (приложение 3).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Шерагульского                                                  П.А. Сулима
сельского поселения